
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ 

 

EXTRATO DE CONTRATO   

 

 

I – Identificação e data do ajuste: 

CONTRATO: 02/2021 – Processo nº 02/2021 - Dispensa nº 02/2021 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ 

Data: 14/07/2021 (contrato original) 20/06/2024  (3º Termo Aditivo) 

Prazo: 14/07/2024 a 13/07/2025 (doze meses) – 3º Termo Aditivo 

II – Contratado: TELEFONICA BRASIL S.A. 

III – Objeto: Prestação de Serviço Móvel Pessoal, através da Tecnologia GSM, 3G ou 4G, pelo 

Sistema Digital Pós-Pago, com fornecimento de Sim Card e Locação de Equipamentos de 

Informática.  
IV – Valor: 301,06/mês (R$ 3.612,72 por doze meses) 

V – Modalidade de licitação ou fundamento da dispensa ou inexigibilidade:  

Dispensa de Licitação – Artigo 24, Inciso II da Lei 8666/93. 

VI – Fonte de Recursos – 001 – Próprios 
 

 

 

 


